
 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SAMOSBĚRNÝ ZAMETACÍ  STROJ  

PRO ČIŠTĚNÍ  KOMUNIKACÍ  A  CHODNÍKŮ  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  ROZHO DNUTÍ  O  VÝBĚ RU D ODAV ATELE  

Dodavatel č. 2, jehož nabídka po nabídce účastníka č. 1 Traktorservis-ML, s.r.o., sídlo: Silůvky č. ev. 87, 
PSČ 664 46, IČO: 292 64 413 a po nabídce účastníka č. 4 S+S Machinery CZ s.r.o., sídlo: Vídeňská 
300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 255 95 199, kteří byli v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyloučení 
z další účasti na veřejné zakázce pro nesplnění zadávacích podmínek, vyhověla všem podmínkách účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům: 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. HANES s.r.o. U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 261 31 919 

Rozhoduji o výběru uvedeného dodavatele č. 2. 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  jej ichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Traktorservis-ML, s.r.o. Silůvky č. ev. 87, PSČ 66 446 292 64 413 

2. HANES s.r.o. U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 261 31 919 

3. FORNAL trading s.r.o. Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny 262 29 650 

4. S+S Machinery CZ s.r.o. Vídeňská 300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno 255 95 199 

 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  

 

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky -  nejnižší nabídková cena 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v přiloženém návrhu kupní smlouvy. 

Celková nabídková cena obsahuje veškeré náklady a zisk účastníka nutné k řádné realizace veřejné 
zakázky v místě plnění včetně předvedení stroje. 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
Traktorservis-ML, 
s.r.o. 

Silůvky č. ev. 87, PSČ 66 446 292 64 413 3 050 000,- 1. 

2. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 1157/7, 
155 00 Praha 5 

261 31 919 3 380 000,- 3. 

3. 
FORNAL trading 
s.r.o. 

Měrůtky 80, 767 01 
Lutopecny 

262 29 650 3 430 000,- 4. 

4. 
S+S Machinery CZ 
s.r.o. 

Vídeňská 300/124a, 
Přízřenice, 619 00 Brno 

255 95 199 3 290 000,- 2. 

Nejnižší nabídková cena byla v nabídce, kterou podal účastník č. 1 Traktorservis-ML, s.r.o.,  
IČO: 292 64 413, tento účastník byl však ze zadávacího řízení vyloučen. Účastník č. 4 S+S Machinery CZ 
s.r.o., IČO: 255 95 199, který se umístil jako další v pořadí, byl vyloučen ze zadávacího řízení. Na třetím 
místě v pořadí se umístala nabídka účastníka č. 2 HANES s.r.o., IČO: 261 31 919, který byl zadavatelem 
vybrán po vyloučení předchozích dvou účastníků.  

 

IV.  POUČENÍ  

Účastníci jsou, v souladu s § 241 a násl. ZZVZ, oprávněni podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele (tk7c8xt), případně 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

V Brně, dne  

 

 

 

 

 
 

………………………………. 
Ing. Luděk Borový 
generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2020-06-09T05:16:18+0100




